
UCHWAŁA NR V/61/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Porozumienia – umowy partnerskiej nr FR/9/2015. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 

2014r. poz. 379 i poz. 1072), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Porozumienie - Umowę Partnerską nr FR/9/2015 z dnia 03 lu-

tego 2015r. zawarte pomiędzy Powiatem Chojnickim a Gminą Miejską Chojnice, 

Gminą Miejską Człuchów, Gminą Chojnice, Gminą Człuchów, Gminą Brusy, Skar-

bem Państwa - Schroniskiem dla Nieletnich w Chojnicach w sprawie określenia zasad 

współpracy przy realizacji projektu pn.: „Poprawa efektywności energetycznej oraz 

rozwój OZE w Chojnicko-Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym – do-

kumentacja projektowa” aplikowanego przez Powiat Chojnicki w ramach Regionalne-

go Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013, Osi 

Priorytetowej 5. Środowisko i energetyka przyjazna środowisku, działanie 5.5 Infra-

struktura energetyczna i poszanowanie energii, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/61/15
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 20 kwietnia 2015r.

Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 2



Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 3



Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 4



Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 5



Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 6



Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 7



Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 8



Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 9



Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 10



Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 11



Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 12



Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 13



Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 14



Id: ADDAC369-D25D-4874-9F78-FB8AC6859B5E. Podpisany Strona 15




